FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 60/2024

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA

ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO

ÀS PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS A SEREM REALIZADAS ENTRE OS DIAS

15 E 19 DE MAIO DE 2024, referente à 3ª ETAPA do processo de Seleção de bolsistas para

atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”, conforme relação abaixo:

Link da videochamada para todos/as candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Foz do Iguaçu

https://meet.google.com/dvf-rdso-hfu

SERVIÇO SOCIAL- 17/07/2024 - Foz do Iguaçu

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Elcia de Fatima Pereira Serviço Social 17/07/2024 – 16h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

FOZ DO IGUAÇU

Link da videochamada para todos/as candidatos/as de PSICOLOGIA - Foz do Iguaçu

https://meet.google.com/xri-bjtr-whh

PSICOLOGIA - 17/07/2024 e 18/07/2024– Foz do Iguaçu

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Erivaldo Alves Pereira Psicologia 18/07/2024 – 15h00min
Gabriel Paz Gubert Psicologia 17/07/2024 – 15h00min
Giovana Piegat Glizt Psicologia 17/07/2024 – 14h00min
Miguel Alves Feiertag Psicologia 18/07/2024 – 14h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Entrevista presencial no COMPLEXO SOCIAL DE CAMPO MOURÃO
(Rua Guarapuava, nº 993, Centro – Campo Mourão)

PSICOLOGIA- 19/07/2024 – Campo Mourão

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Janaina Alves de Lima Santos Psicologia 19/07/2024 – 14h00min
Tamires Leandrin da Costa Psicologia 19/07/2024 – 14h30min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as candidatos/as de PSICOLOGIA – Cruzeiro do Oeste

https://meet.google.com/gaa-wsjd-bcj

PSICOLOGIA - 19/07/2024 – Cruzeiro do Oeste

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Vitória Rigon Bonilha Psicologia 19/07/2024 - 14h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

FOZ DO IGUAÇU

CAMPO MOURÃO

CRUZEIRO DO OESTE

Link da videochamada para todos/as candidatos/as de PSICOLOGIA – Umuarama

https://meet.google.com/gaa-wsjd-bcj

PSICOLOGIA - 19/07/2024 - Umuarama

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Derenice Silva Fontoura Psicologia 19/07/2024 - 14h30min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Entrevista pessoal no Complexo Social de Casvavel

(Rua Paraguai, nº514, Centro - Cascavel)

DIREITO - 16/07/2024- Cascavel

CANDIDATO Curso Data/Horário

Maria Vitória de Oliveira Fernandes Direito 16/07/2024 – 14h00min

Entrevista pessoal no Complexo Social de Cascavel

(Rua Paraguai, nº514, Centro - Cascavel)

PSICOLOGIA – 16/07/2024- Cascavel

CANDIDATO Curso Data/Horário

Cindy Cordeiro de Moura Psicologia 16/07/2024 – 14h00min
Gabriel Tonial Santiago de Oliveira Psicologia 16/07/2024 – 15h00min
José Smarczewski Neto Psicologia 16/07/2024 – 16h00min

CASCAVEL

CASCAVEL

UMUARAMA

Entrevista pessoal no Complexo Social de Guarapuava

(Rua Visconde de Guarapuava, nº140, Centro – Guarapuava)

PSICOLOGIA – 19/07/2024 - Guarapuava
CANDIDATO Curso Data/Horário

Ana Luiza da Rosa Psicologia 19/07/2024 – 10h00min
Andressa Maria de Araujo Psicologia 19/07/2024 – 10h20min
Jhully Kananda Silva Schiligoski Psicologia 19/07/2024 – 10h40min

Entrevista pessoal no Complexo Social de Guarapuava

(Rua Visconde de Guarapuava, nº140, Centro – Guarapuava)

DIREITO – 19/07/2024 - Guarapuava
CANDIDATO Curso Data/Horário

Ana Luiza Fagundes Direito 19/07/2024 – 11h20min
Giovana Rodrigues Karpinski Direito  19/07/2024 – 11h00min

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO – Francisco Beltrão

https://meet.google.com/ose-ynpb-mse

DIREITO - 19/05/2024 – Francisco Beltrão

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Ana Luiza Strada Direito 19/07/2014 – 13h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

GUARAPUAVA

GUARAPUAVA

FRANCISCO BELTRÃO

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Francisco Beltrão
https://meet.google.com/gpd-fkhb-rgk

SERVIÇO SOCIAL - 19/05/2024 – Francisco Beltrão

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Ana Lucia Maria de Oliveira Serviço Social 19/07/2024 – 13h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL - Paranavaí
https://meet.google.com/yat-cqin-tdf

SERVIÇO SOCIAL – 17/07/2024 – Paranavaí

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Jessika Naftali de Andrade da Silva Serviço Social 17/07/2024 – 15h00

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de PSICOLOGIA - Curitiba
https://meet.google.com/wxj-bgmr-fxc

PSICOLOGIA – 15/07/2024 – CURITIBA

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Arthur Otavio Kowalski Psicologia 15/07/2024 – 16h30min
Cássia Gabriela Wotekoski Psicologia 15/07/2024 – 17h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

FRANCISCO BELTRÃO

PARANAVAÍ

CURITIBA

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Curitiba
https://meet.google.com/vnc-spnk-exk

SERVIÇO SOCIAL – 19/072024 – CURITIBA

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Ana Eloisa Gonçalves da Silva Serviço Social 19/07/2024 – 14h00min
Camille Fagundes Lucatelli Serviço Social 19/07/2024 – 14h30min
Karoline Iuchmin Serviço Social 19/07/2024 – 15h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Maringá
https://meet.google.com/tpk-abhu-tep

SERVIÇO SOCIAL – 17/07/2024 – MARINGÁ

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Caroline Rocha Barboza Serviço Social 17/07/2024 – 14h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de PSICOLOGIA – Maringá
https://meet.google.com/itj-syba-csx

PSICOLOGIA - 17/05/2024 – MARINGÁ

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Alessandra Maroldi Valencio Psicologia  17/07/2024 – 14h30min
Eduarda Boeing Psicologia 17/07/2024 – 15h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

CURITIBA

MARINGÁ

MARINGÁ

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO – Ponta Grossa
https://teams.live.com/meet/9321230457425?p=IKVW059Pwc9q53vqPf

PSICOLOGIA - 17/07/2024 - LONDRINA

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Ana Clara Oliveira Freitas Psicologia  17/07/2024 – 14h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

       Ponta Grossa, 11 de julho de 2024.

  Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG

LONDRINA